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FORMULARI PËR APLIKIM 
Komisioni Qendror Zgjedhor i zgjedhjeve të përgjithshme të UHZ-së, viti 2025 
Formulari  për aplikim për zgjedhjet e përgjithshme 2025 

1. T 'i dorëzohet Komisionit Zgjedhor të Fakultetit, jo me vonë se deri më  dt.  09/06/2025 në orën 14:00 (në zyrën e sekretarit të fakultetit ose përmes postës zyrtare elektronike). 
2. T 'i dorëzohet Komisionit Zgjedhor të Administratës Qendrore, jo me vonë se deri me deri më  dt.  09/06/2025 në orën 14:00  (në zyrën e kryesuesit të KZAQ-se ose përmes postës zyrtare elektronike). 

Regjistrohem si kandidat për (zgjidhni opsionin e duhur duke shënuar katrorin me "x”): 
	


   Anëtar i këshillit të fakultetit nga radhët e profesorëve 
	


Anëtar i këshillit të fakultetit nga radhët e asistentëve 
	


Anëtar i Senatit nga personeli akademik 
	


Anëtar këshillit të fakultetit nga personeli joakademik  
	


Anëtar i Senatit nga personeli joakademik (nga AQ) 
Emri dhe mbiemri: 		_____________________________________________________

Data e lindjes:  		_____________________________________________________

Titulli akademik2 :  		_____________________________________________________

Pozita 3:  			_____________________________________________________

Departamenti:  		_____________________________________________________
  
Data: 	                                                                                                    	       Nënshkrimi:   	 

________________________						______________________

2 Vetëm për personelin akademik; 
3 [bookmark: _GoBack]Vetëm për personelin jo akademik                              
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